关于北京中医药大学2012级中医学专业（5+3一体化）学生转入
硕士学位研究生阶段确定专业及导师工作的通知

各相关学院：
2012级中医学专业（5+3一体化）学生已纳入当年的硕士研究生招生录取程序。现就其确定导师的相关工作通知如下：
一、根据“教育部关于上报医学长学制学生转入研究生阶段录取库”的要求， 2012级中医学（5+3一体化）学生转入硕士研究生阶段选择学院、专业、导师的时间调整为2016年9月30日之前完成。2016年8月1日之前教务处将导师确认表（附件1）发给相关学生。请学院于2016年9月30日前务必将已确定导师的接收名单汇总表（附件2）交至研招办。
二、导师资格及认定
[bookmark: _GoBack]学生原则上应选择所在学院招生专业目录（附件3，注：该目录供学生参考，导师名单具体请咨询相关学院）中具备我校硕士研究生导师资格的老师，每位导师原则上可接收不超过3名硕士研究生（含统招生）。
新增加的导师需通过研究生院学位办公室进行资格审核，具体安排将由学位办另行通知。
研究生招生办公室
2016年7月22日
附件1：导师确认表
附件2：接收“2012级中医学专业（5+3一体化）硕士研究生”名单汇总表
附件3： 招生专业目录

北京中医药大学2012级中医学专业（5+3一体化）学生转入附件1：

硕士学位研究生阶段导师确认表

	姓名

	性别

	本科学号

	联系电话

	班级

	所在学院

	身份证号

	转入学院
	代码：                 名称：

	转入专业
	代码：                 名称：

	导师姓名

	导师意见

签字：                             日期：

备注：1、照片为1寸近期免冠照片。
      2、“导师意见”栏请注明“同意录取”或“不同意录取”。
3、转入学院及专业请按照通知附件一填写。
4、该表填写完成且导师签字后请于9月30日前交至各学院负责老师处。
 2 / 4

北京中医药大学2012级中医学专业（5+3一体化）学生转入硕士学位研究生阶段名单汇总表附件2：

学院名称（盖章）：

	序号
	姓名
	录取专业代码
	录取专业名称
	导师姓名
	本科阶段所在学院
	身份证号
	联系方式

 4 / 4

附件3：   中医学专业学位研究生招生专业目录
	专业代码
	专业名称

	105701
	中医内科学

	105702
	中医外科学

	105703
	中医骨伤科学

	105704
	中医妇科学

	105705
	中医儿科学

	105706
	中医五官科学

	105707
	针灸推拿学

	105709
	中西医结合临床

	105710
	全科医学